PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД СОВЕТСКАЯ ГАВАНЬ»

СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
25.04.2013                                                                                                         № 19
В ред. решения № 3 от 23.01.2017

Об утверждении Схемы многомандатных и одномандатного избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань, образованных на территории городского поселения «Город Советская Гавань»

В соответствии с п. 2 ст. 18 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить схему многомандатных и одномандатного избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов  городского поселения «Город Советская Гавань», образованных на территории городского поселения «Город Советская Гавань», сроком на десять лет.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 29.11.2012 №52

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по  местному самоуправлению и городскому хозяйству (Передра В.Л.).

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава                                                                                              П.Ю. Боровский
Председатель Совета депутатов

          С.А. Гречко